535
Systemy identyfikacji
Oznaczenia do przewodów i kabli
5.1
D
at
a
w

Właściwości chemiczne
materiału
Odporność na działanie różnych
rozpuszczalników i promieniowania UV.
Wymiary etykiet są ściśle dopasowane do szyldów Helafix.
TYP
Szer.
(W)
Wys.
(H)
Ilość na
ark.
Ilość arkuszy
w opakowaniu Kolor Nr art.
HFX9-17P 17,5 9,0 319 szt. 20 szt. Żółty (YE), Biały (WH) 526-01014
HFX9-35P 35,0 9,0 145 szt. 20 szt. Żółty (YE), Biały (WH) 526-01514
HFX12-35P 35,0 12,0 110 szt. 20 szt. Żółty (YE), Biały (WH) 526-01714
HFX9-52P 52,5 9,0 124 szt. 20 szt. Żółty (YE), Biały (WH) 526-02014
HFX12-52P 52,5 12,0 92 szt. 20 szt. Żółty (YE), Biały (WH) 526-02214
HFX12-105P 105,0 12,0 44 szt. 20 szt. Żółty (YE), Biały (WH) 526-02514
HFX24-105P 105,0 24,0 22 szt. 20 szt. Żółty (YE), Biały (WH) 526-03014
HFX12-210P 210,0 12,0 22 szt. 20 szt. Żółty (YE), Biały (WH) 526-05014
HFX24-210P 210,0 24,0 11 szt. 20 szt. Żółty (YE), Biały (WH) 526-05514
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych. Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania. Dostępne
mogą być również inne opcje pakowania.
Pisaki przeznaczone
do nanoszenia